[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04 августа  2021 г. № 562-р

Об ограничении движения по ул.Строителей в п. Хиславичи Хиславичского района Смоленской области

1. Ввести ограничение движения транспортных средств в период ремонта  автомобильной дороги  по ул. Строителей  с 04 августа 2021 г. по 08 августа 2021 г.

2. Обеспечить размещение информации об ограничении движения транспортных средств на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области – и.о. начальника отдела по городу С.Д. Зайцева.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Загребаев